РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума  Радищевского городского поселения
муниципального образования

	                                       Р Е Ш Е Н И Е  № 136

От «28» мая 2015 г.

Радищевское городское поселение
«Отчёт об исполнении бюджета Радищевского
городского поселения МО за 2014 год »

Согласно БК РФ главы 25.1 ст. 264.2 и 264.6, положения о бюджетном процессе в Радищевском муниципальном образовании,  заслушав Главу Радищевского городского поселения МО В.П. Воробьеву
Дума Радищевского городского поселения решила:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Радищевского городского поселения МО за 2014 год:

                   по доходам в сумме 9 887,8 тыс. руб.

                   по расходам  в сумме 21 370,0 тыс. руб.

                   с превышением расходов над доходами в сумме   9 693,5 тыс. руб.
2. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения по группам, подгруппам  и статьям классификации  доходов бюджетов РФ за 2014 год согласно Приложению № 1.

3. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ согласно Приложению № 5.

4.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно Приложению № 7.

5. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно Приложению № 9.

6. Утвердить отчёт об исполнении бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2014 год согласно Приложению № 13.
7. Данное решение опубликовать в СМИ.

Глава Радищевского
Муниципального образования                                                             В.П. Воробьева